
泳力認定員各位 

※泳力認定員資格有効期限をご確認下さい。有効期限が分からない場合は、本部事務局へお問い合せください。 

 

                                       一般社団法人 

日本スイミングクラブ協会             

     会   長 矢澤  章弘 

泳 力 認 定 委 員 会             

委  員  長 室岡  隆之 

 

 

＊＊＊平成２８年度泳力認定員更新研修会開催のご案内＊＊＊ 

 

 

拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。日頃は、泳力認定事業の推進にご協力を賜りまして厚く御礼を 

申し上げます。 

さて、泳力認定員規定第４条に基づき（第４条 義務 泳力認定員の任務を遂行するために、本委員会が定めた研修会に 

は資格の有効期限内（4年間）に一回以上出席しなければならない。）、平成２６年度泳力認定員研修会を下記の日程に 

て開催をいたしますのでご出席くださいますようご案内申し上げます。                   敬具 

記 

 

１．日    時： 平成２８年５月２０日（金） １０：３０～１１：３０ 

２．会  場： 『(一社)日本スイミングクラブ協会 事務局』（JR総武線「水道橋」駅西口改札より徒歩１分）  

         東京都千代田区三崎町2-20-7水道橋西口会館５Ｆ ※当日は直接会場へお越しください。 

３．参 加 費    ： 無 料 

４．定  員： ２０名（予め電話予約をされた方を優先とさせて頂きます） 

５．持 ち 物：  泳力認定会運営マニュアル ※必ず持参ください！ 

６．申込方法：  まず電話にてご予約し、申込用紙に必要事項をご記入して、FAXにて送信ください。 

               （予約）TEL：03-3511-1552  →（送付）FAX：03-3511-1554 

７．締め切り：  平成２８年５月１１日（水) 必着（定員に達し次第〆切します。予めご了承下さい。） 

 

※開始5分を過ぎてからのご出席は、資格更新となりません。時間厳守にて予めご了承願います。 
 

以上 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

平成２８年度泳力認定員更新研修会申込書（関東支部会場） 

氏      名 

 

 

 

クラブ 名 

 

クラブ住所 

 

 

〒        －                TEL：           (              ) 

 

 

「泳力認定」 

運営ﾏﾆｭｱﾙ 

 

当日の無料配布を希望する 

 
（希望する場合のみ↑○で囲んで下さい） 

泳力認定員 

登録ＮＯ 

 

 

 


